
北教発第１５３号

２０２２年２月２８日

別 院

寺院・教会

北 海 道 教 務 所

『北海真宗』の送付について（送状）

謹啓 残雪の候 ますますご清祥のことと拝察いたしお慶び申しあげます。

平素より、宗門興隆に多大なるご尽力を賜っておりますこと厚く御礼申しあげます。

このたび、『北海真宗』を下記のとおり送付いたしますので、ご査収くださいますようお

願い申しあげます。

時節柄、御身ご自愛のほど念じ申しあげます。

敬 具

記

送付物

１ 『北海真宗』（２０２２年３月号） ２部

２ 「本部員コラム 私にとっての聞法一遇」チラシ ２部

以 上

御中


